
Meteņi - pavasara balle

  

Šī gada 18.februārī skolā norisinājās sen gaidīts un gatavots pasākums – ziemas pavadīšanas
balle. Agrā pēcpusdienā jautros ziemas priekus un dejas baudīja sākumskolēni, bet visu

 1 / 2



Meteņi - pavasara balle

turpināja mūsu lielākie skolēni kopā ar Sakstagala J.Klīdzēja pamatskolas un Rēznas
pamatskolas skolēniem. Sākumā ciemiņi nedaudz iepazinās ar skolu, pēc tam devās uz
kokapstrādes un tekstila meistardarbnīcām, lai iemēģinātu roku kokamatniecībā un
tekstildarbos, tad kopā ar Makašānu skolēniem folkloras kopas meiteņu un skolotājas Marijas
Andinas vadībā izdejojām tradicionālos Meteņu dančus. Iesildījušies dejās, devāmies uz sporta
laukumu, kur skolotājs Jānis Babris un 12.klases skolēni jau bija sagatavojuši dažas jautras
stafetes. Brīvās dabas izklaižu kulminācija bija tradicionālā kamanu sagaidīšana, kurās tiek
atvesta pavāres Larisas izcili gardā miežu putra un tēja. Kad visi bija izelpojušies svaigo gaisu,
izkustējušies un izsmējušies, devāmies uz pasākuma vakara daļu – diskotēku.

  

Kā jau Makašānu ballītēs pieņemts, zālē dejotājiem bija klāts pīrāgu un augļu galds, lai dejojot
netrūktu enerģijas, tāpēc deju placis bija pilns līdz pat deviņiem vakarā. Prieks, ka visu skolu
skolēni bija atraisīti, aktīvi, pozitīvi un draudzīgi.

  

Pateicamies par sadarbību ciemiņu skolu vadībai un skolotājām Anitai Cercenei, Antoņinai
Kozlovai un Silvijai Prančai par sadarbību!

  

Pasākums bija noderīgs arī mums - pedagogiem, kuri vairāku stundu garumā paspēja
apmainīties ar profesionālām idejām, pieredzi, padejot kopā ar skolēniem un vienkārši sirsnīgi
parunāties, kam tik bieži mūsdienās nepietiek laika.

  

 2 / 2


